Regionalt utvecklingscentrum for skola
Karlstads universitet

Dagplanering for forsta samordnartraffen for riktade insatser vad galler
nyanlandas larande.

10.00-12.00 Inledande féreldsning och panelsamtal. Nihad Bunar foreldser bland
annat om forandrade villkor for grundskolor i mangkulturella omraden.
Forelasningen finns att se pa pedagog i Varmland.
http://www.pedagogvarmland.se/live

13.00 Monica Evermark hélsar valkommen
e Birgitta Quick bakgrund till skolverkets satsning
e Monica om Ruc:s samordnarroll — nérvaro — kompetensforsorjning.
http://www.skolverket.se/skolutveckling/larande/nyanlandas-
larande/nyanlandas-larande-1.237656
e Birgitta Nuldgesbeskrivning

13.45 Presentationsrunda- vilka ar vi i rummet

—Yrke och hur lange

— Hur ser jag pa samordnarrollen/uppdraget

- Vilka forvantningar har du pa natverket — samordnargruppen

Kaffe tar ni fran kl.14.00

14.30 Gemensam presentation i par dar man presenterar sin kollega som man
intervjuat.

| presentationsrundan framkom bland annat:

yrke och hur lange

Manga samordnare som har lang erfarenhet och ett engagemang med att arbeta med
nyanlandas larande. | samordnar gruppen finns forsteldrare, mellanstadiel&rare,
forvaltningsledning och rektorer/forskolechefer. De flesta har fatt sitt uppdrag via
huvudman men nagra har fatt uppdraget nagot otydligare.

Hur ser jag pa samordnarrollen/uppdraget?

Alla uttrycker att det ar en mkt bra satsning och att rollen &r viktig for att kunna na
resultat. Bra med nuldgesbeskrivning som en del for att fa syn pa organisationen och
helheten. Det upplevs som ett positivt uppdrag men att det finns stora behov. Bra att
skolverket och RUC haller i satsningen det ar pa ratt niva.

Vilka forvantningar har du pa néatverket — samordnargruppen?

Manga uttrycker en forvantan om att fa tillgang till gemensamt erfarenhetsutbyte.
Att traffa andra som har samma uppdrag och hur man 16st olika fragor. Att kunna
hjélpas at med att tydligora rollen samt mandatet och att natverket kan stotta rollen.
Att ta och ge fa tips och idéer. Att fa en vidgad forstaelse — att se nya mojligheter.
Att inte kdnna sig sa ensam pa hemmaplan. Intressant och att vi har ett gemensamt
intresse i uppdraget.
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15.15 reflektioner fran forelasningen

15.30 Avslutning och fragor

Vi samtalade om hur vi kan fora en dialog i gruppen mellan traffarna och kom fram
till att vi startar med e-post meddelanden. Monica skickar ut minnesanteckningar via
RUC da far samtliga varandras adresser. RUC lagger ut information I6pande pa sin
hemsida https://www5.kau.se/ruc/projekt

Aterkoppling p& dagens program och innehall — det stora ménstret.
+ -

Bra forelasning pa formiddagen

Roligt att lara kdnna gruppen Alla kommuner var inte
representerade
Manga som har erfarenhet Oro for att manga samordnare ar

oinsatta samt huvudman

Bra uppldgg med presentationen
for att lara kdnna varandra

Entusiasm till utveckling

tydlighet

En intressant dag

o Naésta traff

20/10 kl.10.00-16.00

14/12 k1.10.00-16.00

9/2-17 k1.10.00 - 16.00

Samt nagon traff i april men detta gor vi upp pa traffen i oktober.

Varma halsningar
Monica Evermark

KARLSTADS UNIVERSITET
REGIONALT UTVECKLINGSCENTRUM
KAU.SE/RUC
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Adresslista
Kommun Namn Tel e-post
Arvika Siv Engstad 070-1062444 | siv.engstad@arvika.se
rune.davidsson@arvika.se
Degerfors anna-lena.sandell@degerfors.se
Eda Carin Nilsson | 073-0751321 | carin.nilsson@edu.eda.se
(ej anmald till
skolverket)
Filipstad Lena Gille 073-1542166 | Lena.gille@filipstad.se
Jan-Erik jan-erik.andren@filipstad.se
Andren
Forshaga Ann Bringel 0767-253130 | ann.brungel@forshaga.se
Grums Annelie 076-4954020 | annelie.kjorsvik@edu.grums.se
Kjorsvik
Hagfors Louise 073-0329966 | louise.haglund@hagfors.se
Haglund
Hammaro ingbritt.andersson@hammaro.se
Hallefors Irene Sveder 070-5282874 | Irene.sveder@skola.hellefors.se
Munkfors Bjorn Karlsson | 0730-577392 | bjorn.karlsson@munkfors.se
Karlstad ola.johansson@karlstad.se
johan.sjovall@karlstad.se
Kil Britt Nilsson 0554-19344 | britt.nilsson@kil.se
Kristinehamn | Therese 055088310 therese.wingvist@kristinehamn.se
Wingqvist
Storfors Annelie 0556-65209 | annelie.izindre@storfors.se
Izindre
Elin elin.paakkonen@storfors.se
Paakkonen
(ej anmald till
skolverket)
Sunne monica.olofson@sunne.se
bengt.i.melin@sunne.se
Saffle Anette 0553-681657 | anette.forsberg@saffle.se
Forsberg
Torsby Jorgen 073-2712123 | Jorgen.lundgvist@torshy.se
Lundgvist
ulf.blomquist@torsby.se
Arjang Gunilla Sillén | 0573-14203 | Gunilla.sillen.eriksson@arjang.se
Amal Peter Skold 0532-777253 | peter.skold@amal.se



mailto:siv.engstad@arvika.se
mailto:rune.davidsson@arvika.se
mailto:anna-lena.sandell@degerfors.se
mailto:carin.nilsson@edu.eda.se
mailto:Lena.gille@filipstad.se
mailto:jan-erik.andren@filipstad.se
mailto:ann.brungel@forshaga.se
mailto:annelie.kjorsvik@edu.grums.se
mailto:jenny.dahlin@hagfors.se
mailto:ingbritt.andersson@hammaro.se
mailto:Irene.sveder@skola.hellefors.se
mailto:bjorn.karlsson@munkfors.se
mailto:ola.johansson@karlstad.se
mailto:johan.sjovall@karlstad.se
mailto:britt.nilsson@kil.se
mailto:therese.winqvist@kristinehamn.se
mailto:annelie.izindre@storfors.se
mailto:elin.paakkonen@storfors.se
mailto:monica.olofson@sunne.se
mailto:bengt.i.melin@sunne.se
mailto:anette.forsberg@saffle.se
mailto:Jorgen.lundqvist@torsby.se
mailto:ulf.blomquist@torsby.se
mailto:Gunilla.sillen.eriksson@arjang.se
mailto:peter.skold@amal.se

	13.45 Presentationsrunda- vilka är vi i rummet

